

بانک ملی ایران برترین بانک

بین بانک‌های اسلامی شناخته شد

براساس آخرین رتبه‌بندی موسسات مالی اسلامی در جهان که توسط نشریه بین‌المللی The Banker در سال ۲۰۱۵ منتشر شده است، بانک ملی ایران برترین بانک بین بانک‌های اسلامی از نظر بیشترین حجم دارایی منطبق بر شریعت شناخته شد. بر اساس آخرین رتبه‌بندی نشریه بانک، ارزش کل دارایی‌های منطبق بر شریعت در جهان معادل ۱۲۷۳ میلیارد دلار است که بانک‌های کاملاً اسلامی ۹۴۶ میلیارد دلار آن را در اختیار خود دارند. افزون بر این، بانک‌های اسلامی سودی معادل ۱۲/۵ میلیارد دلار با متوسط نرخ بازدهی دارایی ۱/۱ درصد را طی سال یادشده کسب کرده‌اند. بر اساس رتبه‌بندی انجام شده در میان ۲۰ کشور جهان از لحاظ بیشترین دارایی‌های منطبق بر شریعت، ایران از نظر حجم دارایی‌ها در بالاترین ردیف و کشورهای عربستان سعودی، ماز، امارات عربی متحده و کویت رتبه‌های دوم تا پنجم را تشکیل می‌دهند.

توجه نظام بانکی به تأمین مالی

واحدهای تولیدی کوچک و متوسط

مدیرعامل بانک سپه درباره برنامه‌های سال جاری این بانک عنوان کرد. بانک سپه بحث حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط اقتصادی را از ابتدای سال در راستای اجرای فرآیند فرامین مقام معظم رهبری در حمایت از واحدهای تولیدی و بحث اقتصاد مقاومتی و برنامه‌های دولت برای ایجاد رونق اقتصادی سرلوحه فعالیت‌های اعتباری خود قرار داده است. محمد کاظم چقارزادی اظهار داشت: تاکنون بالغ بر ۸۰۰ طرح تولیدی کوچک و متوسط با تسهیلاتی بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال از سوی این بانک مورد حمایت و پرداخت تسهیلات قرار گرفته است و با توجه به تأکیدات دولت محترم و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی کوچک و متوسط که کالاهای تولیدی آنها قابلیت فروش در بازار و ایجاد تحرک و رونق در اقتصاد کشور را دارد به‌عنوان اولویت نخست اعطای تسهیلات بانک در سال جاری قرار دارد. مدیرعامل بانک سپه گفت: بحمدالله هماهنگی و همکاری مطلوبی بین نظام بانکی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی و کارگروه‌های استانی در این باره وجود دارد.

کشتی به گل نشسته صادرات از بنادر گیلان شناور می‌شود!
غفلت از ظرفیت‌های صادراتی زنجان

استان زنجان در زمینه صادرات مواد غذایی، محصولات کشاورزی، مواد معدنی و... ظرفیت‌های فراوانی دارد که امضای تفاهنامه با استان گیلان برای استفاده از بنادر این استان می‌تواند زمینه‌ساز شکوفایی صادرات و اقتصاد این استان باشد. به گزارش فارس از زنجان، صادرات بخش مهمی از اقتصاد است و هر کشوری که به این مقوله توجه ویژه کند، می‌تواند از توسعه اقتصادی بهتر و بیشتری برخوردار باشد. در مقیاس کوچک‌تر، صادرات استان‌ها را نیز می‌توان بخشی از این توسعه قلمداد کرد که با توجه به برندیگ محصولات هر استان، می‌تواند نقشی بی‌بدیل در اشتغال، حل مشکل بیکاری و از همه مهم‌تر توسعه و آبادانی آن استان ایفا کند. استان زنجان نیز محصولات بسیار خوب صنعتی و همچنین کشاورزی برای صادرات دارد که متأسفانه در بخش صادرات این محصولات با توجه به کیفیت بالای آن مورد غفلت واقع شده است. اما در این بین موضوعی که می‌تواند برای تجار و تولیدکنندگان زنجانی در راستای صادرات محصولات‌شان مورد توجه واقع شود، استفاده از مزایای بندر انزلی و همچنین دیگر بنادر استان گیلان برای صادرات محصولات استان زنجان است. استان زنجان به لحاظ مرادوات تجاری با کشورهای حوزه دریای خزر ضعیف است در حالی که کشورهای این حوزه در حدود ۳۰۰ میلیون نفر جمعیت دارند و می‌توان بهره بسیاری از این بازار برد. غلامحسین جمیلی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان زنجان در این رابطه اظهار کرد: زنجان با ۷ استان کشور همسایه است که از این

تعداد ۵ استان دارای مرز بین‌المللی هستند که این موضوع یک فرصت بسیار مهم برای تجار زنجانی است. وی ادامه داد: با توجه به پیوندهای محکمی که بین ۲ استان گیلان و زنجان ایجاد شده است، تلاش هستیم از این موضوع نهایت استفاده را صورت داده و زمینه توسعه هر چه بیشتر روابط فیمابین ۲ استان را فراهم کنیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان زنجان همچنین ابراز کرد: در تکمیل زنجیره حمل‌ونقل و ترسیم کردورهای جدید حمل‌ونقل براساس نیازها در تلاش هستیم. پیوندهای موجود بین ۲ استان استفاده کنیم. جمیلی بیان کرد: خوشبختانه بخش بسیار مهمی از کشاورزی

فروش ۴۷۰۰ تن شکر در بورس کالای ایران

هفته گذشته ۴۷۰۰ تن شکر سفید از سوی مشتریان در بورس کالای ایران خریداری شد. چهارشنبه گذشته در تالار محصولات کشاورزی علاوه بر شکر، ۹ هزار تن جو دامی، ۲۲۷۰ تن ذرت داخلی و ۵۰۰ تن کنجاله سویا وارداتی مورد معامله قرار گرفت. تالار صادراتی بورس کالای ایران نیز در همان روز شاهد معامله ۲۰۰ تن عایق رطوبتی شرکت شهریار عایق، ۲ هزار تن قیر ۶۰۷۰ شرکت فومن شیمی گستر و یکپار تن

قیر ۶۰۷۰ شرکت قیر راه دژپا برای صادرات به بازارهای جهانی بود. در تالار داخلی فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی نیز علاوه بر معامله ۱۹ هزار تن انواع مواد شیمیایی، ۲۱۲ تن انواع قیر، ۱۰۰ تن گاز آرگون، ۵۰۰ تن گوگرد کلوخه و ۱۰ هزار تن و کیوم باتوم از سوی کارگزاران به فروش رفت. کنسلاتر سرب معدن خلک نیز از جمله کالاهای معامله شده به میزان ۳۰۰ تن در بورس کالای روز چهارشنبه گذشته بود.

اتاق‌های بازرگانی و اداره کل بنادر و همچنین تجار ایجاد شود. حسین چراغی، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان نیز در این رابطه اظهار کرد: بندر انزلی در همه حوزه‌ها از جمله صادرات و واردات و ترانزیت کالا فعالیت دارد و در شمال کشور بیشترین ظرفیت را بندر انزلی به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه با ایجاد طرح‌های توسعه‌ای در بندر انزلی ظرفیت این بخش افزایش پیدا خواهد کرد، اضافه کرد: در حال حاضر ظرفیت ترانزیت بندر انزلی ۱۱ میلیون تن است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان، همچنین تصریح کرد: با ایجاد طرح‌های توسعه، ظرفیت ترانزیت این بندر در شمال کشور در آینده‌ای نزدیک به ۱۷ میلیون تن افزایش پیدا خواهد کرد. چراغی با اشاره به آمادگی این بندر برای جذب کالا از استان‌های همجوار برای صادرات آن و همچنین توسعه بخش‌های مختلف این بندر، گفت: سازمان بنادر و دریانوردی استان گیلان آماده همکاری با سایر استان‌ها است و امید دارد که بیشترین کالا را برای صادرات از استان زنجان جذب کند. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از کشتی‌های ما چندمنظوره است، اضافه کرد: ارتباط بین بندر خشک و بندر دریایی می‌تواند با توجه به وجود پایانه صادراتی مجهز در زنجان ایجاد شده و این موضوع می‌تواند بخشی از همکاری‌های ۲ طرف در آینده باشد. وی با بیان اینکه این امر تأثیر بسیار خوبی در صادرات محصولات دارد، گفت: سرمایه‌گذاری در بخش فعالیت‌های اقتصادی استان زنجان می‌تواند در بندر انزلی صورت بگیرد و این بندر مزایای مناطق آزاد در پایان تبیین کرد: امید است یک رابطه منطقی با

اتصال لارستان به شبکه ملی اطلاعات

نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی از اتصال لارستان به‌عنوان سومین شهرستان در استان فارس به شبکه ملی اطلاعات خبر داد. به گزارش فارس از لارستان، جمشید جعفرپور در جلسه شورای اداری این شهرستان که با حضور محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سالن اجتماعات شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد، با اشاره به اینکه وسایل

ارتباط‌جمعی یکی از ضروریات زندگی مردم شده است، اظهار داشت: به دلیل اشتغال جمع بسیاری از مردم مناطق لارستان، خنج و گراش در خارج از کشور باید بستر پایدار برای ارتباط کامل در این شهرستان‌ها فراهم شود. وی با ابراز حسرتی از مصوبات سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به منطقه لارستان، افزود: پیوستن لارستان به شبکه ملی اطلاعات به‌عنوان سومین شهرستان در استان فارس اثرات مثبتی را در زندگی مردم می‌گذارد.

تجهیز اراضی کشاورزی دهلران به شبکه‌های نوین آبیاری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام گفت: ۷۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان دهلران زیر پوشش شبکه‌های نوین آبیاری قرار خواهد گرفت. محمدتراب میری در گفت‌وگو با فارس در دهلران با بیان اینکه شهرستان دهلران قطب کشاورزی استان ایلام است، اظهار داشت: فعالیت‌های زیربنایی بسیار مهمی در سطح شهرستان در حال انجام است. وی افزود: با اجرای طرح احیای دشت‌های خوزستان و ایلام و همچنین سامانه گرمسیری در شهرستان دهلران، ۷۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان تحت پوشش شبکه‌های نوین آبیاری و همچنین تسطیح و تجهیز اراضی قرار خواهد گرفت. وی گفت: با اتمام عملیات اجرایی این دو طرح عظیم و مهم، شاهد رونق و افزایش تولید محصولات کشاورزی و اشتغال پایدار در منطقه خواهیم بود، به علاوه نقش بسیار تأثیرگذاری در روند ماندگاری جمعیت در مناطق مرزی خواهد داشت. وی اضافه کرد: در طرح سامانه گرمسیری و احیای دشت‌های خوزستان و ایلام بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال اعتبار در حوزه آب و خاک در شهرستان دهلران هزینه خواهد شد.

افتتاح ۶ طرح تعاونی در گیلان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان از افتتاح ۶ طرح در بخش‌های صنعت، کشاورزی، خدمات و مسکن در هفته تعاون در استان خبر داد. به گزارش فارس از رشت، محمود ایزدوست اظهار کرد: در هفته تعاون امسال ۶ طرح در شهرستان‌های تالش، بندرانزلی، رودبار و آستانه اشرفیه افتتاح می‌شود. وی طرح‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه گیلان را در بخش‌های صنعت، کشاورزی، خدمات و مسکن عنوان کرد و افزود: در هفته تعاون ۱۰۰ واحد مسکن مهر کارگرمی کارمندی در بندرانزلی افتتاح می‌شود. ایزدوست با بیان اینکه کارگروه اشتغال استان با دبیری این اداره کل تشکیل شده است، تصریح کرد: ریاست این کارگروه را محمدعلی نجفی، استاندار گیلان برعهده دارد. وی از تشکیل کانون کارآفرینی در اداره اشتغال تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان خبر داد و بیان کرد: طرح‌های مختلفی در زمینه مشاغل خانگی در استان در حال اجرا داریم.

از بغض روسیه یا از حب داعش!؟

نمایش ۱۱ سپتامبر می‌گفتند باید با آمریکایی‌ها علیه این کشورها کار کنیم و حتی تا قبول تغییر ماهیت مقاومت حزب‌الله لبنان هم پیش رفتند. چطور می‌شود روی حرف جریانی حساب کرد که اینگونه تغییر رنگ می‌دهد و در بهترین حالت قدرت تحلیل سیاسی‌اش به اندازه موارد بالاست؟! این تصور که جریان مذکور به دلیل ضعف تحلیل سیاسی به نفع آمریکایی‌ها موضع می‌گیرد قابل تحمل‌تر از این است که فکر کنیم کاسه‌های زیر نیم کاسه‌شان است.

روز می‌گفتند با صدام دلار (۱) علیه آمریکا بجنگیم، آنچنان که صدام دیکتاتور در کلام آقایان «خالد بن ولیدی در برابر ابر قدرت‌ها» بود، یکبار می‌گفتند با طالبان علیه آمریکا بجنگیم: «جمهوری اسلامی باید تشکیل دولت ملی افغانستان با مشارکت همه گروه‌های جهادی افغانستان از جمله طالبان را محروم تلاش‌های دیپلماتیک خود قرار دهد» (بیانیه سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی در ابتدای جنگ آمریکا علیه افغانستان) و بار دیگر از ترس حملات سنگین آمریکایی‌ها به عراق و افغانستان پس از

بیان تئورای که ۷ سال پیش عملیاتی کرده بود!

تلاش می‌کند خود را پرچمدار مخالفت با آن معرفی کند و وی حتی برای بیرون راندن منتقدانش از میدان و خلع بد ایشان نیز ابایی ندارد که آنها را به همین نحله فکری نسبت دهد. ۵- از گوینده این سخنان نباید انتظار پس گرفتن حرفش را داشت و نه باید این سخنان را حرف عجیب و تازه‌ای از سوی او عنوان کرد. او سخنانی را به زبان رانده است که قبلاً به آنها عمل کرده بود. در واقع اظهار مخالفت با حکومت دینی از سوی کسی که در بحبوحه فتنه سال ۸۸ خود میدان‌دار عرصه بوده و در هموار بسزگ بین مخالفان و حامیان حکومت دینی، او نقشی برجسته ایفا کرده، چیز عجیب و تازه‌ای نیست.

تلاش می‌کند خود را پرچمدار مخالفت با آن معرفی کند و وی حتی برای بیرون راندن منتقدانش از میدان و خلع بد ایشان نیز ابایی ندارد که آنها را به همین نحله فکری نسبت دهد. ۵- از گوینده این سخنان نباید انتظار پس گرفتن حرفش را داشت و نه باید این سخنان را حرف عجیب و تازه‌ای از سوی او عنوان کرد. او سخنانی را به زبان رانده است که قبلاً به آنها عمل کرده بود. در واقع اظهار مخالفت با حکومت دینی از سوی کسی که در بحبوحه فتنه سال ۸۸ خود میدان‌دار عرصه بوده و در هموار بسزگ بین مخالفان و حامیان حکومت دینی، او نقشی برجسته ایفا کرده، چیز عجیب و تازه‌ای نیست.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
نکته چهارم اینکه بازی با افکار عمومی در ماجرای اخیر جنگنده‌های روسی ورق‌هایی از تاریخ را زنده می‌کند. بلندگویان این جریان سیاسی امروز که زست نگرانی از مخدوش شدن استقلال کشور را گرفته‌اند کارنامه سیاهی در فهم مسائل اساسی و منافع حیاتی جمهوری اسلامی در منطقه دارند.

یکبار در حمله آمریکا به عراق در ابتدای دهه ۷۰ شمسی جریان اصلاح‌طلب امروز و چپ آن

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
... بعید است هم‌کیشان او بیان چنین سخنی را -که در واقع اعترافی به ماهیت اصلی آنهاست- به مصلحت بدانند. حکومت دینی میراث اصلی و برجسته حضرت امام(ره) و شایسته اندیشه‌های ایشان است. اینکه فردی به طور علنی از مخالفت با حکومت دینی سخن می‌گوید در حالی که جریان متبوع او تمام تلاشش این است که خود را اصلی‌ترین حامی امام و پیرو خط امام معرفی کند؛ این یعنی افتادن پرده نقایق. یعنی فرد یاشده به واقعیتی اذعان کرده که هم‌کیشانش سال‌هاست سعی می‌کنند خود را از آن میرا بدارند.

علاوه بر این، این سبک اظهارنظر درباره دین و حکومت دینی، شاخصه برجسته آن نحله فکری است که جناب هاشمی رفسنجانی سال‌هاست

مهندس آرش رضایی شهردار کرمانشاه:

سرمایه گذاری و ایجاد در آمد پایدار در کرمانشاه نیازمند برنامه های کوتاه مدت .میان مدت و بلند مدت است



قطبیت کرمانشاه در غرب کشور با وجود فرودگاه بین‌المللی، راه‌های ارتباطی و راه‌آهن از مزایای دیگر آن برای سرمایه‌گذاری است. وی با تأکید بر مشارکت اقتصادی به عنوان کد درآمدی و منبع افزایش توان اقتصادی در کلانشهر کرمانشاه تصریح کرد: شهرداری کرمانشاه از ورود بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های عمرانی و توسعه شهری استقبال می‌کند. شهردار کرمانشاه ورود سرمایه‌گذاران را موجب توسعه شهر کرمانشاه و از سویی ایجاد درآمد برای آنان عنوان کرد و گفت: با توجه به موضوع اقتصاد مقاومتی مورد تأکید مقام معظم رهبری عملیاتی کردن زیرساخت‌های فعالیت‌های مزبور و پروژه‌های مهم کرمانشاه مدنظر قرار دارد و در آینده نزدیک لایحه آن به شورای اسلامی شهر کرمانشاه ارسال می‌شود.

شهرداری کرمانشاه با برگزاری نخستین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در هتل پارسیان میزبان مدیران شهرداری های کرمانشاه و اعضای شورای شهر کرمانشاه بود. شهردار کرمانشاه در این همایش که با محوریت مدیریت سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی با شهرداری برگزار شد، سرمایه‌گذاری و ایجاد درآمدهای پایدار را یکی از عوامل اصلی توسعه و استقلال شهرها در دنیا دانست و با اشاره به مزایای سرمایه‌گذاری در این کلانشهر و استقبال شهرداری برای ورود بخش خصوصی به این عرصه گفت: با توجه به موقعیت استراتژیک و پتانسیل‌های فراوانی که کرمانشاه دارد می‌تواند محلی برای جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی باشد. مهندس آرش رضایی سرمایه‌گذاری و ایجاد درآمد پایدار در کرمانشاه را نیازمند برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت دانست و افزود: پروژه‌های زیادی آماده واگذاری به سرمایه‌گذاران است و شهرداری کرمانشاه برای این امر برنامه‌های اساسی دارد. وی در این همایش که معاونین استاندار و تعدادی از ائمه جمعه و جماعت نیز حضور داشتند، سرمایه‌گذاری و درآمدهای پایدار در جهان را بسترساز اصلی توسعه و استقلال اقتصادی هر شهری دانست و تأکید کرد: مشارکت‌های مردمی پایه‌های توسعه و استقلال اقتصادی آن را محکم‌تر می‌کند. شهردار کرمانشاه با اشاره به مزایای سرمایه‌گذاری در کلانشهر کرمانشاه، توجیه‌پذیر بودن پروژه‌های پیشنهادی با بسته‌های تشویقی پس از تصویب هیات عالی، سهولت دسترسی به زیرساخت‌ها، دسترسی به نیروی کار ارزان، بازار هدف وسیع، دسترسی به انرژی بدون محدودیت‌های خاص، و از ویژگی‌های عمده سرمایه‌گذاری در کرمانشاه برشمرد.

شهردار کرمانشاه با اشاره به برخی پروژه‌های سرمایه‌گذاری در شهر کرمانشاه از جمله تله‌کابین طلق بستان، نوسازی شهر بازی، رستوران گردان، مجموعه تجاری پارک شیرین، گالری گل و گیاه، پارک جنگلی و تفریحی سراب قنبر، قطار شهری گفته: این طرح‌ها در حال اجرا برای سرمایه‌گذاری است و سرمایه‌گذاری برای ایجاد منبع درآمد پایدار بسیار برای ما اهمیت دارد.

شهردار کرمانشاه با اشاره به برخی پروژه‌های سرمایه‌گذاری در شهر کرمانشاه از جمله تله‌کابین طلق بستان، نوسازی شهر بازی، رستوران گردان، مجموعه تجاری پارک شیرین، گالری گل و گیاه، پارک جنگلی و تفریحی سراب قنبر، قطار شهری گفته: این طرح‌ها در حال اجرا برای سرمایه‌گذاری است و سرمایه‌گذاری برای ایجاد منبع درآمد پایدار بسیار برای ما اهمیت دارد.

دعوت‌نامه

جلسه هیات مدیره شرکت پژوهشی گیاه‌صنعت‌مازندران
در تاریخ ۹۵/۶/۱۵ راس ساعت ۱۰ صبح در محل
کارخانه جهت انتخاب هیئت مدیره جدید و بازرسی
تشکیل می‌شود. حضور سهامداران الزامی می‌باشد.

@vatanemrooz

در شبکه‌های اجتماعی

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

۶۵۲